



P. Invoice for work at UNA

Travel Food Services

Extra Work & Parts required at UNA.

Dear Sir,

We are pleased to quote as below for your requirement:

Items already supplied:

1. Bain Marie Heater	3	1,200/-	3,600/-	
2. Rotary Switch	2	250/-	500/-	
3. DIXELL 06, temp controller	2	3,100/-	6,200/-	
4. Sub Zero 7510 temp controller	3	950/-	2,850/-	
5. Refrigerator Repair	3	2,500/-	7,500/-	
Gas charging, drier & capillary changed				
6. Service charge	2	1,000/-	2,000/-	
2 no. vertical servicing & temp controller changed				
7. TA/DA for Technician	4 days	2,000/-	8,000/-	(12.08 – 16.08.24)
8. Bus Ticket + Local conveyance			1,390/-	
(430+500+230+160+70)				
		Sub Total	32,040/-	
		GST @18% extra	5,767/-	
		Total	37,807/-	

Thanking you,

For SUNRISE ENGINEERS

P L BIJLANI